PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, nº 410 – Centro – CEP 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400 – Fax: (66) 3468-6432
Site:  www.aguaboa.mt.gov.br - e-mail : prefeitura@aguaboa.mt.gov.br
CNPJ 15.023.898/0001-90

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE
NOVOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

PROCESSO Nº. 123/2023

CONCORRÊNCIA Nº. 010/2023

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que,

decorrido o prazo conforme art. 48 3º da Lei 8.666/93, da licitação acima referenciada que tem

por objeto: Contratação de empresa de Engenharia especializada para ampliação e reforma da

Escola Estadual Jaraguá no Munícipio de Água Boa – MT, com recursos do Termo de

Convênio nº 2099/2021, firmado com a Secretaria de Estado de Educação de Mato Grosso -

SEDUC, comunica que a abertura dos envelopes dos novos documentos de habilitação

entregues dentro do prazo, será:

DATA: 27/09/2023.
HORÁRIO: 08h30min, horário de Brasília.
LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de Água Boa-MT.

Água Boa/MT, 22 de setembro de 2023.

Gilson Cesar da Silva Galle

Presidente da Comissão Permanente de Licitação